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Data rail coupler for bus system 2896319

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Anzahl der Steckkontakte
Rastermald der Kontakte
Rastermalfd der Anschliisse
Bemessungsstrom In
Werkstoff des Isolierkdrpers
Werkstoff des Gehauses
Gehausefarbe
Betriebstemperatur

ET6100603
4046356096737
Phoenix Contact
2896319

HBUS 35,6-16P-2S BK

2.54mm
2.54mm
3A

-40...105°C
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